
1 
 

 
 

 

 

 
ZNAK SPRAWY Z/ZZP.2378.8.21     Rzeszów, dnia 12.11.2021r 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, występując jako 
Zamawiający w postępowaniu na „dostawę różnych sprzętów medycznych”, na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019  z późn. zm.) Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Oferta 
złożona w 
zakresie 
Zadania 

Cena brutto 
Oferowany 

termin 
dostawy 

1. 
PHP JK Bartłomiej Krużyński 
Ul. Pszczelińska 73 
05-840 Brwinów 

Zadanie nr 1 18 000,00 do 02.12.2021r 

2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Zadanie nr 12 24 611,79 do 03.12.2021r 

3 
Viridian Polska Sp. z o. o. 
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa 

Zadanie nr 3 36 720,00 
od 4.12-

10.12.2021 

4 
 Stryker Polska Sp. z o.o. 
 ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Zadanie nr 5 49 658.40 do 03.12.2021 

5 
Klaromed Spółka z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 123 
05-070 Sulejówek 

Zadanie nr 11 207 858,36 
od 4.12-

10.12.2021 

6 

GARMEX Andrzej Jafiszow, 
Wojciech Kamiński spółka jawna 
Ignatki 40B 
16-001 Kleosin 

Zadanie nr 8 1 998,75 
do 03.12.2021 

r. 

7 
PHU Lobos Sp. z o.o. 
Ul. Medweckiego 17 
31-870 Kraków 

Zadanie nr 9 14 846,10 
od 4.12-

10.12.2021 

Zadanie nr 10 10 491,00 
od 4.12-

10.12.2021 



2 
 

 
 

8 

unitedMED Tech Lab  
Jakub Święcikowski 
ul. Wronia 28 
87-80 Włocławek 

Zadanie nr 4 19 557,00 do 03.12.2021 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

Zadanie nr 6 5 515,13 do 03.12.2021 

Zadanie nr 7 45 681,40 
od 4.12-

10.12.2021 

Zadanie nr 9 22 004,45 do 03.12.2021 
 


